
Id: HUWHD-NLRGC-WXIFL-BBTUQ-LGXPQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XV.114.2011
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie delegowania Burmistrza Halinowa do reprezentowania Gminy Halinów w Stowarzyszeniu 
"Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17, 18, 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,( z późn. zm.) oraz z art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 07 marca 
2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się Pana Adama Ciszkowskiego - Burmistrza Halinowa do reprezentowania Gminy Halinów 
w Stowarzyszeniu "Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński



Id: HUWHD-NLRGC-WXIFL-BBTUQ-LGXPQ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z uchwałą Nr XV/144/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 kwietnia 2008 roku Gmina Halinów 
przystąpiła do Stowarzyszenia " Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej". W związku z powyższym należy 
imiennie upoważnić Burmistrza Adama Ciszkowskiego do reprezentowania Gminy Halinów w Stowarzyszeniu. 
Uchwała nie generuje środków finansowych. 


